RECTORAT DE LA REUNION - DPES 3

discipline
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0080
L0449
L0449
L0449
L1400
L1400
L1400
L1400
L1400
L1400
L1400
L1400

lib.disc.
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
DOC LYCEES
CREOLE
CREOLE
CREOLE
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI
TECHNOLOGI

Ire sup
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

commune
974403
974405
974407
974409
974410
974410
974411
974411
974411
974412
974412
974413
974413
974414
974414
974414
974416
974416
974417
974418
974418
974418
974419
974420
974421
974424
974409
974414
974407
974414
974406
974407
974407
974408
974408
974409
974410

MOUVEMENT INTRA ACADEMIQUE 2020 - BARRES D'ENTREE DISCIPLINES SANS AGREGES

lib com
ENTRE DEUX
PETITE ILE
LE PORT
ST ANDRE
ST BENOIT
ST BENOIT
ST DENIS
ST DENIS
ST DENIS
ST JOSEPH
ST JOSEPH
ST LEU
ST LEU
ST LOUIS
ST LOUIS
ST LOUIS
ST PIERRE
ST PIERRE
ST PHILIPPE
STE MARIE
STE MARIE
STE MARIE
STE ROSE
STE SUZANNE
SALAZIE
CILAOS
ST ANDRE
ST LOUIS
LE PORT
ST LOUIS
AINE DES PALN
LE PORT
LE PORT
_A POSSESSIOPM
A POSSESSIOM
ST ANDRE
ST BENOIT

etb

9740006N
9740654T
9740812P
9741261C
9740083X
9740471V
9740042C
9740081V
9740595D
9740578K
9741230U
9740018B
9741048W
9740004L
9740011U
9740091F
9740574F
9740811N
9740468R
9740022F
9740921H
9741323V
9740044E
9740094)
9740651P
9740096L
974606ZN
974707ZS
9741045T
974707ZS
9740037X
9740548C
9740812P
9740909V
9741236A
9740598G
9741366S

etprco
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
LYC
CLG
CLG
CLG
CLG
LYC
CLG
CLG
LP
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
LP
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
ZR
ZR
CLG
ZR
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG

lib etb
LE DIMITILE ENTRE DEUX
JOSEPH SUACOT PETITE ILE
L'OASIS LE PORT
TERRAIN FAYARD ST ANDRE
AMIRAL PIERRE BOUVET ST BENOIT
AMIRAL PIERRE BOUVET ST BENOIT
DE LA MONTAGNE ST DENIS
JULIETTE DODU ST DENIS
JULES REYDELLET ST DENIS
ACHILLE GRONDIN ST JOSEPH
DE VINCENDO ST JOSEPH
CHALOUPE ST LEU ST LEU
POINTE DES CHATEAUX ST LEU
ROCHES MAIGRES ST LOUIS
HEGESIPPE HOARAU ST LOUIS
LECONTE DE LISLE ST LOUIS
PAUL HERMANN ST PIERRE
TERRE SAINTE ST PIERRE
BORY DE ST VINCENT ST PHILIPPE
ADRIEN CERNEAU STE MARIE
ISNELLE AMELIN DUPARC STE MARIE
BEAUSEJOUR STE MARIE
THERESIEN CADET STE ROSE
HIPPOLYTE FOUCQUE STE SUZANNE
AUGUSTE LACAUSSADE SALAZIE
ALSACE CORRE CILAOS

ZONE DE REMPLACEMENT ZONE ST-DENIS A STE-ROSE
ZONE DE REMPLACEMENT ZONE POSSES. A ST-PHILIPPE

TITAN LE PORT

ZONE DE REMPLACEMENT ZONE POSSES. A ST-PHILIPPE
GASTON CROCHET LA PLAINE DES PALMISTES

EDMOND ALBIUS LE PORT
L'OASIS LE PORT
JEAN ALBANY LA POSSESSION
M. TEXEIRA DA MOTTA LA POSSESSION
MILLE ROCHES ST ANDRE
GUY MOQUET ST BENOIT

barre

393

93

456

205

281
586

96

271

46

96

171

276

145

24/06/2020

cdt entrants sortants

9
10
15

9

8

8
13
11
12

9
14
20
16
13
11
11
14
19

8
14
13
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RECTORAT DE LA REUNION - DPES 3

discipline lib.disc.  iresup
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH
L1400 TECHNOLOGI CH

commune
974411
974411
974411
974411
974413
974414
974414
974414
974415
974415
974415
974416
974417
974418
974418
974419
974422
974422
974422
974422
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lib com
ST DENIS
ST DENIS
ST DENIS
ST DENIS
ST LEU
ST LOUIS
ST LOUIS
ST LOUIS
ST PAUL
ST PAUL
ST PAUL
ST PIERRE
ST PHILIPPE
STE MARIE
STE MARIE
STE ROSE
LE TAMPON
LE TAMPON
LE TAMPON
LE TAMPON

etb
9740080U
9740572D
9741188Y
9741260B
9741048W
9740012V
9740091F
97411897
9740069G
9740596E
9740932V
9740811N
9740468R
9740735F
9741323V
9740044E
9740036W
9740070H
9740620F
9740653S

etprco
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
CLG
SES

lib etb
DE BOURBON ST DENIS
LES DEUX CANONS ST DENIS
BOIS DE NEFLES ST DENIS
EMILE HUGOT ST DENIS
POINTE DES CHATEAUX ST LEU
LE RUISSEAU ST LOUIS
LECONTE DE LISLE ST LOUIS
JEAN LAFOSSE ST LOUIS
L'ETANG SAINT PAUL ST PAUL
ANTOINE SOUBOU ST PAUL
LES AIGRETTES ST PAUL
TERRE SAINTE ST PIERRE
BORY DE ST VINCENT ST PHILIPPE
JEAN D'ESME STE MARIE
BEAUSEJOUR STE MARIE
THERESIEN CADET STE ROSE
TERRAIN FLEURY LE TAMPON
14 EME KM LE TAMPON
MICHEL DEBRE LE TAMPON
CLG TERRAIN FLEURY LE TAMPON

barre

1619

553
1589
108,2

306

1997
121

470

470
197,2
239

24/06/2020

cdt entrants sortants

8
10
8
10
16
11
10
10
8
10
10
13
8
10
9
8
12
13
13
10
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